АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2012 г.

 №   912

г. Батайск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 01.03.2012 № 551 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения процентных ставок по кредитам (займам), привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства»

           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить п.5.2.2 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих»  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения процентных ставок по кредитам (займам), привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска экономике А.М. Козаченко.
Мэр города Батайска

В.В.Путилин